Heidelberg, im Mai 2019

Liebe Eltern,

der Reit- und Fahrverein Heidelberg-Rohrbach e.V. veranstaltet vom

02. - 04. August 2018

sein jährliches Reit- und Springturnier auf der Vereinsreitanlage in den Hangäckerhöfen in Heidelberg-Rohrbach.

Eine solche Veranstaltung lebt von der Mithilfe der Vereinsangehörigen, wir sind eine kleine Gemeinschaft mit ca. 150 Mitgliedern und führen das Turnier komplett in Eigenleistung, ehrenamtlich und mit Hilfe treuer Sponsoren durch. Jedes Jahr findet unser Turnier großen Anklang bei Teilnehmern und Besuchern, das hohe sportliche Niveau und die besondere Atmosphäre lockt viele Zuschauer an.

Da wir uns um jede unterstützende Hand und jede Hilfe freuen, möchten wir Sie direkt ansprechen ob Sie nicht Ihren Teil dazu beisteuern möchten. Sei es durch die Spende eines Kuchens, Ihren stundenweisen Einsatz bei verschiedenen Tätigkeiten (z.B. Kuchen-/Getränkeverkauf) während des Turniers oder die Spende eines Geld- oder Ehrenpreises für eine der Prüfungen.

Ohne Ihre Unterstützung wäre eine Veranstaltung dieser Art nicht möglich!

Für alle eingehenden Geldspenden erhalten Sie selbstverständlich von uns eine Spendenquittung.

Bitte senden Sie uns die beigefügte Rückantwort bis zum 15. Juli 2019 zurück (gerne auch per Fax oder E-Mail) oder geben Sie bei einer der Trainerinnen ab. Vielen Dank vorab für Ihre Unterstützung!

Mit reitsportlichen Grüßen

Katja Moskorz (1. Vorsitzende) Patricia Schmalbach (2. Vorsitzende)

Vereinsanschrift:

Reit- und Fahrverein Heidelberg-Rohrbach e.V. Hangäckerhöfe 6 69126 Heidelberg www.rfv-hd-rohrbach.de vorstand@rfv-hd-rohrbach.de

Bankverbindung:

Volksbank Kurpfalz, Heidelberg IBAN: DE52 6729 0100 0011 0053 14

BIC: GENODE61HD3



Reit- und Fahrverein Heidelberg-Rohrbach e.V.

Hangäckerhöfe 6, 69126 Heidelberg, E-Mail: vorstand@rfv-hd-rohrbach.de

Fax: 06201-606525

Reit- und Fahrverein Heidelberg-Rohrbach e.V. Hangäckerhöfe 6 69126 Heidelberg

Rückantwort	
<u>Absender</u>	
Name:	
Firma:	
Straße:	
PLZ, Ort:	
Tel./Fax/E-Mail:	
Zum Reit- u. Springturnier des Reit- und Fahrvereins gerne bereit, Kuchen (bitte entsprechend streichen) zu spenden.	
zu stehen.	_ bis Uhr als Helfer zur Verfügung
Stück stellen.	als Ehrenpreis/e zur Verfügung zu
und/oder	
 einen Betrag in Höhe von E 0053 14, BIC GENODE61HD3 bei der Volksbank R 	
Ort, Datum	 Unterschrift/Stempel